

# Hjallerup VVS A/S

Tylstrupvej 32  
9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 69 64 41

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020

---

Tina Lindegaard Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hjallerup VVS A/S Tylstrupvej 32 9320 Hjallerup  CVR-nr.: 30 69 64 41  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  Hjemsted: Brønderslev
<b>Bestyrelse</b>	Tina Lindegaard Pedersen, formand Roland Skindbjerg John Van De Weerd
<b>Direktion</b>	Roland Skindbjerg, direktør
<b>Revision</b>	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vvs-installatørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 168.800, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 102.236.

Henset til enkeltstående forhold i regnskabet med negativ påvirkning på årets resultat med t.kr. 150, anser ledelsen årets resultat som forventet.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Bevilliget kreditter og lån hos selskabets pengeinstitut forhandles en gang årligt, og er den 3. juni 2020 forlænget på uændret vilkår. Det er en væsentlig forudsætning, at selskabet generer et positivt resultat og pengestrøm for 2020. Denne forudsætning er naturligvis behæftet med usikkerhed, da den knytter sig til forhold relateret til selskabets fremtidige udvikling.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelsen af selskabets planlagte aktiviteter for 2020.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Virksomheden er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan virksomheden også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af de gennemførte restriktioner.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.412.708</b>	<b>2.212.100</b>
Personaleomkostninger	2	-2.206.814	-2.259.748
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>205.894</b>	<b>-47.648</b>
Afskrivninger		-68.707	-99.858
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>137.187</b>	<b>-147.506</b>
Finansielle indtægter		7.248	4.951
Finansielle omkostninger		-106.170	-113.031
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.265</b>	<b>-255.586</b>
Skat af årets resultat		130.535	-175.853
<b>Årets resultat</b>		<b>168.800</b>	<b>-431.439</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		168.800	-431.439
		<b>168.800</b>	<b>-431.439</b>



## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.576	121.380
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>129.576</b>	<b>121.380</b>
Garantbeviser		20.000	20.000
Deposita		20.000	20.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>40.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>169.576</b>	<b>162.005</b>
Varer under fremstilling		0	113.192
Råvarer og hjælpematerialer		604.518	460.560
<b>Varebeholdninger</b>		<b>604.518</b>	<b>573.752</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.365	919.615
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.824	0
Andre tilgodehavender		57.524	6.020
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	20.378
Udskudt skatteaktiv		130.535	0
Periodeafgrænsningsposter		35.624	3.669
<b>Tilgodehavender</b>		<b>980.872</b>	<b>949.682</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.585.390</b>	<b>1.523.434</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.754.966</b>	<b>1.685.439</b>



## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-602.236	-771.037
<b>Egenkapital</b>	4	<u>-102.236</u>	<u>-271.037</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		291.000	271.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>291.000</u>	<u>271.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		80.000	80.000
Kreditinstitutter		647.199	727.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.953	318.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.676	15.369
Anden gæld		596.374	544.218
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.566.202</u>	<u>1.685.476</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.857.202</u>	<u>1.956.476</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.754.966</u>	<u>1.685.439</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Bevilliget kreditter og lån hos selskabets pengeinstitut forhandles en gang årligt, og er den 3. juni 2020 forlænget på uændret vilkår. Det er en væsentlig forudsætning, at selskabet generer et positivt resultat og pengestrøm for 2020. Denne forudsætning er naturligvis behæftet med usikkerhed, da den knytter sig til forhold relateret til selskabets fremtidige udvikling.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelsen af selskabets planlagte aktiviteter for 2020.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.935.250	1.950.609
Pensioner	177.388	191.068
Andre omkostninger til social sikring	43.069	54.193
Andre personaleomkostninger	51.107	63.878
	<u>2.206.814</u>	<u>2.259.748</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>20.378</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	20.378
Lån tilbagebetalt i året	20.378	0
Rentefod (%)	10,05%	10,05%



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-771.036	-271.036
Årets resultat	0	168.800	168.800
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>-602.236</b>	<b>-102.236</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler med en restforpligtigelse pr. 31. december 2019 på t.kr. 352.

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt, påtaget sig en forpligtigelse på t.kr. 32, svarende til 3 måneders husleje.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Driftsinventar og driftsmateriel. Motorkørertøjer der ikke er eller tidligere har været registeret. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Drivmidler og andre hjælpemidler. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, mønstreloven, ophavsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformningen efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.300. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t. kr. 1.425.





# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John van de Weerd (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-314427213962

IP: 82.102.xxx.xxx

2020-06-25 14:08:02Z

NEM ID 

## Tina Lindegaard Pedersen (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-416651660555

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-06-25 19:01:35Z

NEM ID 

## Roland Skindbjerg (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437270479391

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-06-26 08:17:50Z

NEM ID 

## Roland Skindbjerg (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-437270479391

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-06-26 08:17:50Z

NEM ID 

## Lars Danmark Baadsgaard Bruun

### Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-06-26 08:38:50Z

NEM ID 

## Tina Lindegaard Pedersen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-416651660555

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-06-26 15:06:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GY1LA-HBQSE-EL6ZV-NSTOC-ZSVMMW-NASGU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>